
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: “Programa Mentoreo Monserratense” EX-2022-00493875- -UNC-ME#CNM

 
Visto: 

El “Programa Mentoreo Monserratense” llevado a cabo durante el ciclo lectivo 2022, y 

Considerando: 

Que el programa tiene como finalidad el fortalecimiento de los vínculos entre miembros de la
comunidad, en especial entre egresados/as de distintas generaciones y estudiantes del
último año del Colegio, como sector de la población estudiantil más cercano. 

Que el programa pretende establecer un acompañamiento en el proceso de desarrollo y
consolidación del “proyecto de vida” del estudiantado, a partir del vínculo y mentoreo de
egresados/as.

Que el cierre del programa para el ciclo lectivo en curso está previsto para el día jueves 30
de junio a las 16:30 h en el Salón de Actos de la Institución. 

Por ello, 

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 

RESUELVE: 

Art. 1°.- Realizar el cierre del “Programa Mentoreo Monserratense” edición 2022 el día jueves
30 de junio a las 16:30 h en el Salón de Actos de la Institución.

Art. 2°.- Reconocer especialmente el trabajo colaborativo entre estudiantes y egresados/as
que se detallan en el Anexo I y II, que permitió la vinculación interpersonal entre los
miembros de nuestra comunidad para lograr los objetivos del “Programa Mentoreo
Monserratense”. 

Art. 4°.- Disponer que por las Secretarías de Relaciones Estudiantiles e Institucionales y de
Asuntos Económicos se gestionen los medios y recursos que demande la actividad. 

Art. 5°.- Protocolícese, publíquese y archívese.



Digitally signed by MOYA Hernan Enrique
Date: 2022.06.28 13:17:12 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GUERRA Aldo Sergio
Date: 2022.06.28 15:34:24 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2022.06.28 15:34:25 -03'00'



Anexo I
Estudiantes participantes

Nombre y Apellido DNI Curso
 Máxima Minuet 46845545 6A
 Ingrid Acosta 46721383 6A

Daniela Galizzi 46125171 6A
 Brisa Heredia Acosta 46127871 6B

 Sofía Farias 46034388 6D
Lucía Noemí Fernández Meza 46708706 6D

Ulises Nicolás Fernández Meza 45691536 6D
Tobías Accietto 45696274 6E

 Constanza Romero 46655573 6E
Camila Perea 46309666 6F

Máximo Mendoza 45933982 6F
Juan Ignacio Heredia 45692070 7A

 Maximiliano Palomeque 44897477 7A
 Daira Vaca 44971223 7B

 Joaquina Videla 45241148 7B
 Amelia Quattrini 45935251 7B
 Martina Chialvo 44970072 7C
Malena Cejas 46126021 7E

 Agustina Montironi 44790845 7E
 Camila Cárcamo 45083850 7E
Agustina Agüero 45083728 7E
 Jessica Bravo 45348862 7E
Lucia Paredes 46034584 7E

Santiago Barrionuevo 94288577 7E
 Victoria Cabral 46290365 7E

Alma Valenzuela 44979820 7E
 Octavio Mansur Assadourian 45696667 7E

Florencia López Taborda 45085120 7E
 Sofia Mazzucchelli 46309870 7E
 Monserrat Urrutia 45933014 7E
 Helen Rodriguez 44866896 7E

Juan Rondon 46032567 7E
 Matías Ludueña 44971375 7F

 Morena Montivero 47000036 6D
Valentina Milena 46505837 6C

 Sofia Carolina Vaca 45692625 6E
 Mikael Rodriguez 46364373 7C



Anexo II
Egresados/as participantes

Nombre y Apellido DNI
 Consuelo Jazmin Manero 39495062

 Pedro Sala 10906637
Cesar Diaz Yadarola 6504426
Fernando Tregnaghi 17845713

 Facundo Correa 25919076
Esteban Yangüez Papagenadio 26181186

 Lucas Carrer 30474752
Sergio Alejandro Iturbe 31054994

 Erika Yohana Bocanovich 33082654
 Lucas Alejandro Antuña 34189243

Natalia Pedernera 34246651
 Tania Ornella Ibañez Suarez 34909238

 Jorge Exequiel Gellner 35474297
Mariana Mendoza Borrego 35699003

Paula Cancino 36139666
 Christian Allamano 36145012

 Diego Rubén Vargas Rodríguez 36983867
 María Belén Villarreal Bracamonte 37855057

Florencia González 38834690
Santiago Venier 39070144
 Brenda Centeno 41348582
 Sofía Abril Díaz 41712290

 Martina Bonacossa 41879025
 Ezequiel Matías Milone 42692613

 Franco De Toni 42785981
Keila Sofia Garrido Neira 43142008

 Dahiana Yazmín Perdiguero 43524535
 Jeremías Daniel Maldonado Gómez 43560266

 Lucas Alberto Patiño 27197826
 Brenda Melanie Dhooge 34908842
 Brian Emanuel Chavez 36225578
Milagros Lucía Begué 43811348

 Catalina Lozada Chaves 38987025
 Germán Mauricio Bett 29968496
Pablo Javier Trapote 23460603

Gerardo Conforti 25794859
 Federico Stasyszyn 28656651

Agustin Passerini 29030817
David Pisano 33414877

Ricardo Gabriel Alonso 33976825
Angélica Maldonado 35528209
 Noelia Constantino 36478867

 Marianella Montaño Rojas 38644390



Carolina Herrera 38984762
Franco Rotondo 39079236

 Facundo Alejandro Andrade 41002813
Luis Rodolfo Cuello 10545843

Dante Pedraza 16502256
Marco Altamirano 23198040
Christian Gianre 23231299
Adrian Yelicich 23821418
Cristian Correa 24367919

Jorge Eduardo Ongaro 24385510
Miguel Angel Ortiz Morán 24884708

Máximo Jalil 25367164
Leonardo Peker 29475040

Carlos Ariel Gonzalez 30122650
Leandro Raúl Pereyra 30657668

Lautaro Blatto 34768449
Esteban Cuello 35018060

Julian Fernandez Tissera 36792932
Conrado Pacheco 38181639
Fabian Guidobaldi 39733930

Leandro Juarez Teitelman 39933247
Mateo Nicolás Bosco 41624998

Eugenia Carle 41712711
Fiamma Fiorello 42106060
Micaela Suarez 42782562

Georgina Lucia Ferraris 42895977
María Guadalupe Lozano Bárcena 43230760

Paula Victoria Gonzalez 43271596
Lara Bianca Coria 43813739
Milagros Emmott 45486174

Agustin Milanesio 34988096


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2022-338-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Martes 28 de Junio de 2022
	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba


